关于辽宁中医药大学附属医院 2020 年公开招聘面试的通知
各位考生：

2020年公开招聘面试工作定于 8月 11日进行。现将有关事宜通知如下：

一、防疫要求

（1）考生于 8 月 6日至 8月 9日 24：00期间上传：

①核酸检测报告（要求采样时间为 8 月 6 日至 8 月 9 日，核酸检测机构为：辽宁

中医药大学附属医院或沈阳市内具备新型冠状病毒核酸检测资质的三甲医院）。

②国务院行程码（更新时间为 8月 6日—8月 9日，通信大数据行程卡所填写的手

机号码须与报名所留联系电话一致）。

③辽事通健康码。

（2）考生进行核酸检测后不可离开沈阳市。

（3）医疗管理部医疗人员岗位因疫情防控要求，面试时间顺延，具体时间将在招聘系

统通知。

二、面试地点

    辽宁中医药大学附属医院住院部 15 楼。面试考生凭身份证、面试准考证、核酸检测报

告原件、国务院行程绿码、辽事通健康绿码进入面试地点，家属及其他陪同人员不准进入。

三、到达时间

    2020年 8月 11 日 7：00，请各位考生严格按照规定时间到达面试地点。

四、面试时间

    面试时间为每人 5分钟。面试考生可在规定的答题时间内进行必要的准备和思考，认真

理解和回答问题。面试考生回答结束后应表示“答题完毕”，在规定的时间用完后，面试考

生应停止答题。

五、面试有关要求

1.考生携带的各种通讯设备一律关闭上交封存，考生进入考场前将随身物品交由引导员

保管；待面试结束后在面试区域出口处领取。

2.考生进入考场只允许报告本人报考岗位号及面试序号。不能进行自我介绍，不得以任

何方式向考官透漏本人的姓名、毕业学校、导师姓名等信息，不得穿戴有职业特征或明显标

志的服装、饰品，留有长发的女生请将头发扎起，面试期间不得中途离场。违者将取消面试

资格，面试成绩按零分处理。

3.面试结束后迅速离开面试区。考生离开考场后不得返回，不得在附近停留。

4.考生应互相监督，一经发现违纪和舞弊事件，应立即向面试工作人员及监察人员反映，

以便及时处理。在面试候考室或面试考场内，如遇到按回避制度规定需要回避的考官和工作

人员，需向面试考务组报告。

5.面试过程是反映考生个人品格和素质的过程，请各位考生服从监考人员安排，保持肃

静，自觉维护考场卫生。不得以任何理由违反有关规定，影响面试工作，违者视情节轻重给

予警告或取消面试资格处理。

6.面试结果将于医院招聘系统发布。

附：参加面试人员名单(按姓氏笔划排序）

序号 报考岗位 姓名 性别 出生日期

1 医学影像中心医疗人员 李佳岱 女 1993-03-27

2 医学影像中心医疗人员 郝晓一 女 1994-01-11

3 护理部护理人员 1 王启丞 男 1997-10-25

4 护理部护理人员 1 王超楠 女 1997-12-22

5 护理部护理人员 1 方菲 女 1995-11-24

6 护理部护理人员 1 朱博佳 女 1996-01-16

7 护理部护理人员 1 刘阳 女 1995-11-14

8 护理部护理人员 1 刘珈辰 女 1998-08-03

9 护理部护理人员 1 李思宇 女 1997-10-26

10 护理部护理人员 1 李晟泽 男 1995-11-28

11 护理部护理人员 1 沈伊璠 女 1998-07-19

12 护理部护理人员 1 张园 女 1997-11-13

13 护理部护理人员 1 张娜 女 1995-08-04

14 护理部护理人员 1 张辉 女 1998-03-02

15 护理部护理人员 1 张强 男 1998-06-28

16 护理部护理人员 1 张瑶 女 1997-09-19

17 护理部护理人员 1 陈淋琳 女 1997-10-23

18 护理部护理人员 1 周俊含 女 1998-10-01

19 护理部护理人员 1 赵莹 女 1999-01-11

20 护理部护理人员 1 赵瑞金 女 1997-11-09

21 护理部护理人员 1 姜舜 男 1998-01-11

22 护理部护理人员 1 祝晓杰 女 1998-01-12

23 护理部护理人员 1 耿丽莉 女 1997-02-25

24 护理部护理人员 1 徐莹 女 1997-03-23

25 护理部护理人员 1 高赫 女 1998-06-05

26 护理部护理人员 1 谭然 女 1996-05-05

27 护理部护理人员 1 魏然 女 1993-07-20

28 超声心电中心超声诊断人员 高颖 女 1989-07-09

29 超声心电中心超声诊断人员 商宁 女 1985-10-15

30 临床检验中心医技人员 马均 女 1985-12-16

31 信息中心工作人员 皮淼 女 1987-01-30

32 信息中心工作人员 周亚强 男 1991-06-06

33 信息中心工作人员 萨月 女 1987-06-14

34 医疗管理部医疗人员 万秋实 女 1985-08-20

35 医疗管理部医疗人员 王丹 女 1984-09-27

36 医疗管理部医疗人员 尹宝亮 男 1987-02-18

37 医疗管理部医疗人员 曲文彦 女 1988-11-03

38 医疗管理部医疗人员 刘颖华 女 1988-03-17

39 医疗管理部医疗人员 关铁发 男 1991-04-20

40 医疗管理部医疗人员 杨荣栋 男 1987-01-12

41 医疗管理部医疗人员 吴天石 男 1990-10-20

42 医疗管理部医疗人员 张宇鹏 男 1989-11-27

43 医疗管理部医疗人员 张湜 女 1989-08-08

44 医疗管理部医疗人员 周冰雪 女 1991-11-01

45 医疗管理部医疗人员 赵书阁 男 1991-08-25

46 医疗管理部医疗人员 郜贺 男 1990-04-08

47 医疗管理部医疗人员 郭强 男 1988-12-20

48 医疗管理部医疗人员 唐晶 女 1987-09-18

49 医疗管理部医疗人员 曹彬 女 1989-01-21

50 医疗管理部医疗人员 矫增金 男 1987-11-13

51 护理部护理人员 2 刘彦纯 女 1990-01-08

52 护理部护理人员 2 孙彤 女 1995-05-06

53 护理部护理人员 2 孙舒婷 女 1993-03-03

54 护理部护理人员 2 陈健 女 1991-11-23

55 党委宣传统战部管理人员 汪琳 女 1986-08-22

56 党委宣传统战部管理人员 张靓雯 女 1990-03-30

57 党委宣传统战部管理人员 薛舒文 女 1990-10-01

58 干诊科医疗人员(高层次) 王华文 女 1991-01-21

59 肿瘤科医疗人员(高层次) 杨君 男 1990-12-07

60 心内 K科医疗人员(高层次) 肖福龙 男 1988-09-26

61 传统疗法中心医疗人员(高层次) 王九 男 1975-09-09

 辽宁中医药大学附属医院人事处

2020年 8月 5日